5º Lugar  R$ 100,00 + Troféu  R$ 450,00 + Troféu  

Obs: Das premiações de participação do 6º ao 30º lugar, tanto da Categoria Infanto 

Juvenil como da categoria Adulto Livre receberam Troféu Participação + R$ 50,00 

(cinquenta reais)   

TOTAL DA PREMIAÇÃO: R$ 8.300,00 (Oito Mil e Trezentos Reais)  

VI. Disposições Gerais:  

Não será permitido qualquer outro tipo de acompanhamento que não seja ao vivo.  

Não será aceito inscrições de músicas em idioma que não seja em Português 

(Brasil) ou que contenham trechos de música em língua estrangeiras.